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Drejtori i klubit Flamurtari,Ardi Behari,pohoi qe 3 arkitekte nga Turqia te derguar nga 2 firmat qe
sponsorizojne klubin vlonjat bene nje vizite ne stadjum dhe asetet e tjera te klubit para 3
ditesh.Ato do te bejne nje plan projekt punen jo nje projekt perfundimtar sepse ato duhet te
kalojne me pare ne ministri e cila do te hedh ne privatizim ato asete.Ne momentin qe gjithqka
do te kaoljne per ne tender firmat turke normalisht qe do te jene te favorizuara.
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